[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	26.12.2018
	№
	933-р

                                                 г.Красноармейск
	О демонтаже котельной № 10

	        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), Уставом Красноармейского муниципального района, в связи с переводом на индивидуальное отопление помещений в многоквартирных домах, отапливаемых от котельной № 10.
    1. Произвести демонтаж модульной котельной № 10, состоящая из: здания котельной, дымовой трубы, ограждения металлического, ГРПШ, газопровода низкого давления, водопровода, канализации, теплотрассы, ВЛ 0,4 кВ, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 38,6 кв.м, инв. № 63:418:003:0000030400,  лит. А, I,II,III,IV,V,VI,VII,VIII,IX,X,XIV,  расположенной по адресу: Саратовская область, г. Красноармейск,  ул. Заводская, д.10 а., с кадастровым номером 64:43:030130:317.
    1. Разрешить МУП «Газтрансмаш»  произвести демонтаж котельной № 10 по адресу: г. Красноармейск, ул. Заводская, д.10а  в п.1  распоряжения.

    2. Бухгалтерии МУП «Газтрансмаш»  рекомендовать оприходовать в установленном порядке демонтированное оборудование и материалы для использования на ремонтные цели в других котельных.

    3. Организационно-контрольному отделу администрации опубликовать настоящее распоряжение путём размещения на официальном сайте Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

    4. Контроль за исполнением распоряжения  возложить на первого заместителя  главы администрации Красноармейского муниципального района А.И. Зотова.
Глава Красноармейского

муниципального района                                                                           А.В. Петаев